ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2025                                                                                                  № 2/4
д.Паска

Об избрании главы Паскинского сельского поселения                               Кильмезского района Кировской области, из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, проведенного 25.03.2025 года

 Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 30  Устава   муниципального образования Паскинское сельское  поселение, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Паскинского сельского поселения, утвержденного решением  Паскинской сельской Думы от 15.06.2017 № 4/4, статьей 11.1 Регламента Паскинской сельской Думы  Кировской области,  Паскинская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. [bookmark: _Hlk194242694]Избрать главой Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области Калимуллина Гарифуллу Гарифзяновича.
2. Обнародовать решение на информационном стенде администрации и официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Паскинской
сельской Думы			                                                    П. С. Яшпаев
И. о главы поселения                                                                   Н. П. Журавлева